
Referat – Møde Campusråd 
SDU Slagelse 
 
 
Mandag den 26. februar 2024 kl. 14.45-16.15 
 
 
Deltagere: 
 
Peter Møllgaard, Birgitte Sloth, Heidi Hansen, Per Krogh Hansen (afbud), Alexandra Hosting, Lone 
Grønbæk, Dannie Kjeldgaard, Tabitha Andersen, Claus Trap Christensen, Jacob-Steen Madsen 
(afbud), Lars Tiedemann, Simone Schipp von Branitz Nielsen, Ann Marie Sindt Lauridsen, Lars 
Meldgaard, Britta Løck Worm, Stine Pilsmark Kaldahl, Ditte Bjerrisgaard Bundesen, Astrid Jensen 
og Kirsten Lambert 
 
 
Ad 1. Godkendelse af dagsorden 
 
Ingen kommentarer. 
 
Ad 2. Seneste referat 
 
Ingen kommentarer. 

 
Ad 3. Nedlukning af SDU Slagelse 

 
Ledelsen har afholdt individuelle samtaler med personalet, og aftaler er indgået eller snart på vej. 
 
Udkast til Kommunikationsplan blev gennemgået: 
 

• Status på arbejdsforhold: 
Behov for at vide hvilke kolleger, der har aktiviteter og hvilke på campus i en given periode, 

• Kontorfællesskab: 
Ønske om, at vi rykker ind på kontorer tættere på hinanden og de studerende, 

• Aktiviteter for arbejdsmiljø og fællesskab: 
Sociale og faglige events, blandt andet et større sommerarrangement med ledelse og 
samarbejdspartnere 

 
På mødet blev spurgt ind til kursusforløb for de kolleger, som forlader SDU – fx kursus i 
jobansøgning, CV og LinkedIn. 
Efter mødet: HR oplyser, at rammeaftalen giver mulighed for et individuelt genplaceringsforløb, der 
gennemføres af et eksternt konsulentfirma. Dette forløb kan indeholde de forespurgte kurser. 
 
  



På mødet blev ligeledes spurgt ind til kursusforløb for kolleger, der bliver på campus i hele 
nedlukningsperioden, og som kan ruste dem til en forandret hverdag med færre kolleger og 
studerende. 
Efter mødet: HR vil gerne drøfte i diverse koordineringsudvalg, om personalet kan tilbydes et 
særligt kompetenceforløb. 
 
Peter Møllgaard vender kommunikationsplanen med Styregruppen på møde 27. februar. 
Efter mødet: Kommunikationsplanen vil blive drøftet på møde i Dialogforum 8. marts. Kirsten 
arbejder videre med sommerarrangementet. 
 
Ad 4. Arbejdsmiljø, studiemiljø og fællesskab på SDU Slagelse 

 
Campusledelsen har holdt fællesmøde med arbejdsmiljørepræsentanterne. Der var stor opbakning 
og forståelse, og gruppen har aftalt nyt møde 13. maj. 
 
Det er ønsket, at der fremover prioriteres særlige ugedag til undervisning og tilstedeværelse, så 
ansatte og studerende kan opleve et ’levende’ campus. Studieledelsen varetager opgaven med at 
formidle dette tydeligt til relevante kolleger, som sidder med planlægning af undervisning. I foråret 
2024 er der undervisning tirsdag-onsdag-torsdag og i efteråret 2024 mandag-tirsdag-torsdag.  
 
Personaleforeningen har generalforsamling 20. marts.  
Campusdekanen har givet tilsagn om, at personalearrangementer fremover kan finansieres af 
campusmidlerne (på et acceptabelt niveau). 
 
Der afholdes møde i Student Forum 8. marts, og vigtigste punkt på dagsordenen er studiemiljø nu 
og fremover. 
 
Ad 5. Vigtige informationer fra fakulteter, institutter og afdelinger 
 
På fakulteterne er der travlhed med at implementere ny strategi.  
Der har også været et stort fokus på opgaver i forbindelse med nedlukning af SDU Slagelse. 
 
HUM har netop holdt møde med Zealand om overdragelse af studiet Professionsbachelor i engelsk 
og digital markedskommunikation. Mødet var meget positivt, og det blev aftalt, at to studerende 
herfra deltager i åbent hus på Zealand her i foråret. 
 
HUM arbejder på en plan for udfasning af fag, så studerende, som bliver forsinket, kan tage et 
lignende fag på SDU Odense, eller blive overført helt til et relevant studium i Odense. 
 
På Biblioteket er ansat en vikar i 20 timer pr. uge til sommeren 2024.  
Der skiftes til nyt bibliotekssystem fra maj. 
 
Ad 6. Eventuelt 
 
Ingen kommentarer. 
 
Kirsten Lambert  
28.02.2024 


